TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BAN TUYÊN GIÁO

*

 Quảng Ngãi, ngày  16 tháng 12 năm 2024

Số 182 -GM/BTGTU

        GIẤY MỜI

Kính gửi: ......................................................................................

.......................................................................................

Được sự thống nhất của Thường trực Tỉnh ủy; thực hiện Chương

trình công tác năm 2024, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổ chức Hội nghị tổng

kết công tác Tuyên giáo năm 2024 và triển khai nhiệm vụ năm 2025.

1. Thành phần: Trân trọng kính mời

- Đại diện lãnh đạo Cơ quan Thường trực Ban Tuyên giáo Trung

ương tại miền Trung và Tây nguyên (T26),

- Đồng chí Đặng Ngọc Huy, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy,

Trưởng Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh dự và phát biểu chỉ đạo,

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh,

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Đại diện lãnh đạo Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh,

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh,

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc

Tỉnh ủy,

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và đại diện lãnh đạo các

Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Giáo dục và Đào tạo; Y tế; Tài nguyên

và Môi trường; Thông tin và Truyền thông; Khoa học và Công nghệ; Lao

động, Thương binh và Xã hội,

- Đại diện lãnh đạo: Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh; Báo Quảng

Ngãi; Liên hiệp các Hội khoa học và Kỹ thuật tỉnh; Bảo hiểm xã hội tỉnh;

Hội Nhà Báo; Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh; Hội Khuyến học tỉnh;

Trường Chính trị tỉnh; Trường Đại học Phạm Văn Đồng, Trường Đại học

Tài chính - Kế toán,

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị, sở, ngành ký kết Chương trình phối

hợp thực hiện Quyết định 238 của Ban Bí thư: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh; Tòa án nhân dân tỉnh, Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh; Cục Thi

hành án dân sự tỉnh; Thanh tra tỉnh, Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng

các công trình giao thông; Ban An toàn giao thông tỉnh; Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn; Ban Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất và các Khu

Công nghiệp Quảng Ngãi; Cục Thuế tỉnh; Ban Dân tộc,

- Đại diện Thường trực các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc

Tỉnh ủy,

- Trưởng hoặc Phó Ban Tuyên giáo, Tuyên huấn các huyện, thị,

thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy, Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể

chính trị - xã hội tỉnh,

- Giám đốc hoặc Phó Giám đốc Trung tâm Chính trị các huyện, thị,

thành phố,

- Văn phòng đại diện các Báo Trung ương đóng trên đại bàn tỉnh:

Thông tấn xã Việt Nam; Báo Nhân dân,

- Trưởng, Phó các phòng và chuyên viên Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Phóng viên Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

Cổng Thông tin Đảng bộ tỉnh dự và đưa tin.

 2. Nội dung: Tổng kết công tác tuyên giáo năm 2024 và triển khai

nhiệm vụ năm 2025.

 3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 13h30, ngày 24/12/2024

4. Địa điểm: Hội trường Tỉnh ủy (tầng 4), số 146 Lê Trung Đình,

thành phố Quảng Ngãi, tỉnh QuảngNgãi.

5. Tài liệu sử dụng tại Hội nghị: Tải tài liệu tại mã QR-Code ở bên

dưới.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần để Hội

nghị đạt kết quả.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Lãnh đạo Ban,

- Văn phòng (TH),

- Lưu VT.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Trương Thị Mỹ Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T14:01:27+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trương Thị Mỹ Trang<TruongThiMyTrang@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T14:01:43+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trương Thị Mỹ Trang<TruongThiMyTrang@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!